NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 PUERTO PEÑASCO 02-05-2023 al 04-05-2023 $980.00 2.5 $2,450.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $5,000.00

PEAJE $0.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $7,450.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$7,450.00 SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

08-05-2023 ALIMENTACION $1,298.90

04-05-2023 COMBUSTIBLE $5,000.00

08-05-2023 HOSPEDAJE $1,560.00